

Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab

Rønnegade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 67 67 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Marianne Buchwald Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab Rønnegade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 67 67 24
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Buchwald Geltzer Schou Casper Christoffersen Vinther
Modervirksomhed	Buchwald Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 58.103. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.841.319	1.739
1 Personaleomkostninger	-1.663.122	-2.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.944	-81
Driftsresultat	89.253	-448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.074	-11
Resultat før skat	81.179	-459
3 Skat af årets resultat	-23.076	93
Årets resultat	58.103	-366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366
Disponeret i alt	58.103	-366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.040	355
Materielle anlægsaktiver i alt	266.040	355
Anlægsaktiver i alt	266.040	355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.196	533
Igangværende arbejder for fremmed regning	242.626	164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.925	0
Udskudte skatteaktiver	18.865	42
Andre tilgodehavender	72.800	84
Tilgodehavender i alt	920.412	823
Likvide beholdninger	0	48
Omsætningsaktiver i alt	920.412	871
Aktiver i alt	1.186.452	1.226

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	101.000	101
5	Overført resultat	106.395	49
	Egenkapital i alt	<u>207.395</u>	<u>150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	103.930	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	231
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.950	290
	Anden gæld	577.177	555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.057</u>	<u>1.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>979.057</u>	<u>1.076</u>
	Passiver i alt	<u>1.186.452</u>	<u>1.226</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.621.108	1.775
Pensioner	11.953	278
Andre omkostninger til social sikring	30.061	53
	1.663.122	2.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.074	11
	8.074	11
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.076	-93
	23.076	-93
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	444.708	403
Tilgang i årets løb	0	42
Kostpris 31. december 2019	444.708	445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-89.724	-9
Årets afskrivninger	-88.944	-81
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-178.668	-90
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	266.040	355

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	101.000	48.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.103</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>101.000</u>	<u>106.395</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonto i alt kr. 503.134,71 mod fradrag på klienttilsvar kr. 498.488,71 udgør en nettoforpligtelse på kr. 4.495.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buchwald Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39484048 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Buchwald Geltzer Schou

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-309860924495

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-26 08:17:35Z

NEM ID 

Casper Christoffersen Vinther

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407625874841

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-03-30 08:14:41Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-03-30 08:38:25Z

NEM ID 

Marianne Buchwald Geltzer Schou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-309860924495

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-30 09:28:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 53WQF-VNOXM-BM1CQ-Q31M4-EL241-KG2JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>